
 

 

UCHWAŁA Nr VII.61.2011 

RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 13 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej nr IV.33.2011 Rady Miejskiej w Brwinowie  

z dnia 09 lutego 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r., nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Brwinowie uchwala  

co następuje.  

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej nr IV.33.2011 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 

09 lutego 2011 r. na podstawie pisma nr ES-SE-III.512.1.2011.ED Marszałka Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29.03.2011 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dz. 801 rozdz. 80101 § 6300 o kwotę 333.000 zł. 

§ 2. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej nr IV.33.2011 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 

09 lutego 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 333.000 zł.  

2. Zwiększa się dz. 900 rozdz. 90001 § 6060 o kwotę 10.500 zł.  

3. Zmniejsza się dz. 900 rozdz. 90001 § 4270 o kwotę 10.500 zł. 

§ 3. Jednocześnie w załączniku nr 3 do Uchwały Budżetowej nr IV.33.2011 Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 09 lutego 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:  

- w dz. 900 rozdz.90001 § 6060 „Kanalizacja miejska - sanitarna – zakupy inwestycyjne” wprowadza się  

pkt 2 i zadanie pod nazwą „Zakup pompy do przepompowni ścieków ” na kwotę 10.500 zł,  

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 „Szkoły podstawowe” w pkt. 1 „Budowa boiska sportowego przy Zespole 

Szkół nr 1 w Brwinowie - kontynuacja” zwiększa się wydatki o kwotę 333.000 zł,  

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 „Szkoły podstawowe” w pkt. 2 „Budowa kompleksu boisk "Orlik" na dz. nr 

ew. 22/41 przy ul. Szkolnej w Żółwinie + dokumentacja” zwiększa się wydatki o kwotę 333.000 zł (środki 

z dotacji),  

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 „Szkoły podstawowe” w pkt. 2 „Budowa kompleksu boisk "Orlik" na dz. nr 

ew. 22/41 przy ul. Szkolnej w Żółwinie + dokumentacja” zmniejsza się wydatki o kwotę 333.000 zł (środki 

własne). 

§ 4. Plan wydatków inwestycyjnych, po zmianach wprowadzonych na sesji w dn. 13 kwietnia 2011 r. 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Pozostałe zapisy Uchwały Budżetowej nr IV.33.2011 nie ulegają zmianie.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 7.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2013 r.

Poz. 8812



2. Burmistrz Gminy Brwinów niezwłocznie ogłosi uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8812



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr VII.61.2011  

Rady Miejskiej w Brwinowie  

z dnia 13 kwietnia 2011r. 

 

Zmiany do Załącznika Nr 3 Uchwały Budżetowej Nr IV.33.2011 Rady Miejskiej w Brwinowie  
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego  Plan 2011r.  
Zmiana 

planu  
Plan  

po zmianach  

 010 01008 6050 MELIORACJE WODNE  549 000,00     549 000,00  

1 010 01008 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa przepustu 

drogowego w ul. Dobrej w Żółwinie - kontunuacja  
18 000,00     18 000,00  

2 010 01008 6050 
Wykonanie odwodnienia skrzyżowania w ul. Dunina z ul. 

Polną w Otrębusach w gminie Brwinów  
65 000,00     65 000,00  

3 010 01008 6050 
Wykonanie dwóch koncepcji odwodnienia oraz dokumentacji 

projektowej odwodnienia ulicy Mokrej w Żółwinie w gminie 

Brwinów + budowa - kontunuacja  
38 000,00     38 000,00  

4 010 01008 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej odwodnienia w rejonie 

ulic: Nadarzyńska, Łąkowa i Mokra w Żółwinie  
15 000,00     15 000,00  

5 010 01008 6050 
Budowa odwodnienia w ul. Grodzieńskiej i ul. Nadrzecznej 

w Brwinowie  
40 000,00     40 000,00  

6 010 01008 6050 

Wykonanie koncepcji oraz programu funkcjonalno-

użytkowego odwodnienia obszaru znajdującego się po płn. 

stronie ul. Pszczelińskiej ograniczonego ulicami Pszczelińską, 

Graniczną, Pruszkowską oraz rowem melioracyjnym ZW-13 

w Brwinowie - kontunuacja  

33 000,00     33 000,00  

7 010 01008 6050 

Wykonanie odwodnienia ul. Marii Dąbrowskiej i ul. T. 

Sygietyńskiego oraz części ul. Sadowej i ul. Kolberga 

w Otrębusach w gminie Brwinów oraz pełnienie czynności 

z zakresu nadzoru autorskiego na żądanie Zamawiającego 

w trakcie robót budowlanych, prowadzonych na podstawie 

sporzadzonego projektu budowlanego (zadanie przeniesione ze 

względu na konieczność wcześniejszej budowy kanalizacji 

sanitarnej zaplanowanej w harmonogramie "Czystego życia" 

na 2012r.)  

340 000,00     340 000,00  

 010 01010 6050 WODOCIĄGI WIEJSKIE  395 000,00     395 000,00  

1 010 01010 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej 

w ul. Stokrotki poprzez działkę drogową nr ew. 64/14 do ul. 

Komorowskiej w Otrębusach + budowa - kontynuacja  
180 000,00     180 000,00  

2 010 01010 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej 

w gminie Brwinów w tym: w Kaniach ul. Zdrojowa, Urocza, 

Boczna od ul. Słonecznej, ul. boczna od ul. Polnej, ul. Boczna 

w Żółwinie oraz spinka we wsi Terenia + budowa  

165 000,00     165 000,00  

3 010 01010 6050 
Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w gminie 

Brwinów  
50 000,00     50 000,00  

 010 01010 6060 WODOCIĄGI WIEJSKIE -Zakupy inwestycyjne  5 000,00        

1 010 01010 6060 
Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez 

mieszkańców  
5 000,00        

 010 01010 6050 KANALIZACJA WIEJSKA  573 000,00     573 000,00  

1 010 01010 6050 

Uzyskanie mapy do celów projektowych, opinii ZUD 

i dokumentu uprawniającego do realizacji inwestycji 

kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków w ul. 

Zdrojowej w Kaniach (dz. nr ew. 306/29) - kontynuacja  

8 000,00     8 000,00  

2 010 01010 6050 
Przeprojektowanie sieci kanalizacji sanitarnej w Parzniewie 

i Koszajcu - kontynuacja  
65 000,00     65 000,00  

3 010 01010 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej 

z przyłączami w Owczarni i Żółwinie - kontynuacja  
500 000,00     500 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8812



 400 40002 6050 WODOCIĄGI MIEJSKIE  35 000,00     35 000,00  

1 400 40002 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej 

w Brwinowie  
35 000,00     35 000,00  

 400 40002 6060 WODOCIĄGI MIEJSKIE -Zakupy inwestycyjne  10 000,00     10 000,00  

1 400 40002 6060 
Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez 

mieszkańców  
10 000,00     10 000,00  

 600 60013 6050 DROGI WOJEWÓDZKIE  230 000,00     230 000,00  

1 600 60013 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. 

Pszczelińskiej w Brwinowie i Otrębusach - kontunuacja  
180 000,00     180 000,00  

2 600 60013 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika 

w Czubinie wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 720 na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1509W Milęcin-Czubin 

do granicy gmin Brwinów i Błonie  

50 000,00     50 000,00  

 600 60014 6050 DROGI POWIATOWE  30 000,00     30 000,00  

1 600 60014 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika w ul. 

Książenickiej w Owczarni na odcinku od ul. Kazimierzowskiej 

do ul. Małej  
30 000,00     30 000,00  

 600 60016 6050 DROGI GMINNE  1 000 000,00     1 000 000,00  

1 600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa parkingu przy 

cmentarzu w Brwinowie - kontunuacja  
450 000,00     450 000,00  

2 600 60016 6050 

Przebudowa dróg polegająca na utwardzeniu destruktem lub 

emulsją asfaltową, w tym w ul. Akacjowej, Zielonej 

i Rodzinnej, ul. Turystycznej w Kaniach oraz drogi 

w Milęcinie - kontynuacja  

40 000,00     40 000,00  

3 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 

Brwinów-Parzniew na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 

720 (ul. Pszczelińska) w Brwinowie do drogi powiatowej nr 

3124W (ul. Główna) w Parzniewie  

80 000,00     80 000,00  

4 600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ulicy 

Lipowej i ulicy Moczydłowskiego (na odcinku od ul. Przejazd 

do ul. Lipowej) w Brwinowie  
50 000,00     50 000,00  

5 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Jasnej 

i Czubińskiej w Brwinowie  
40 000,00     40 000,00  

6 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. 

Wiosennej w Kaniach na odcinku od ul. Nadarzyńskiej do ul. 

Piłsudskiego  
40 000,00     40 000,00  

7 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Szkolnej w Żółwinie  200 000,00     200 000,00  

8 600 60016 6050 
Utwardzenie destruktem ulic, w tym części ul. Turystycznej 

w Kaniach  
100 000,00     100 000,00  

 600 60016 6060 DROGI GMINNE - ZAKUPY INWESTYCYJNE  507 000,00     507 000,00  

1 600 60016 6060 Zakup działek pod drogi  500 000,00     500 000,00  

2 600 60016 6060 Zakup zagęszczarki płytowej  7 000,00     7 000,00  

 600 60095 6050 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - Pozostała działalność  130 000,00     130 000,00  

1 600 60095 6050 Przebudowa chodnika w Parku Miejskim - etap I  130 000,00     130 000,00  

 700 70095 6050 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA - Pozostała 

działalność  
80 000,00     80 000,00  

1 700 70095 6050 
Opracowanie dokumentacji konserwatorskiej remontu dworku 

"Zagroda" przy ul. Grodziskiej 57 w Brwinowie  
80 000,00     80 000,00  

 750 75023 6060 URZĘDY GMIN - Zakupy inwestycyjne  15 000,00     15 000,00  

1 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Gminy  15 000,00     15 000,00  

 754 75412 6050 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  18 000,00     18 000,00  

1 754 75412 6050 
Opracowanie dokumentacji techniczno-prawnej przebudowy 

linii napowietrznej SN-15kV kolidującej z zaplanowaną 

przebudową budynku OSP w Brwinowie - kontynuacja  
18 000,00     18 000,00  

 801 80101 6050 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 627 500,00  333 000,00  4 960 500,00  

1 801 80101 6050 Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół nr 1 w 1 710 000,00  333 000,00  2 043 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8812



Brwinowie - kontynuacja  

2 801 80101 6050 
Budowa kompleksu boisk "Orlik" na dz. nr ew. 22/41 przy ul. 

Szkolnej w Żólwinie + dokumentacja  
2 550 000,00     2 550 000,00  

3 801 80101 6050 
Modernizacja placów zabaw w ramach programu "Radosna 

Szkoła"  
267 500,00     267 500,00  

4 801 80101 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej (koncepcja + projekt) 

rozbudowy i przebudowy Zespołu Szkół w Otrębusach + 

budowa - kontynuacja  
100 000,00     100 000,00  

 801 80104 6050 PRZEDSZKOLA  392 000,00     392 000,00  

1 801 80104 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy przedszkola 

przy Zespole Szkół w Otrębusach + I etap budowa 

przedszkola, II etap - wyposażenie budynku przedszkola  
70 000,00     70 000,00  

2 801 80104 6050 
Opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu 

i dokumentacji projektowej budowy przedszkola w Żółwinie  
82 000,00     82 000,00  

3 801 80104 6050 
Opracowanie dokumentacji (koncepcja+projekt) budowy 

cztero-oddziałowego przedszkola przy ul. Piłsudskiego 

w Brwinowie na dz. 4/4 i części dz. 3/19 obr. 4 + budowa  
120 000,00     120 000,00  

4 801 80104 6050 
Wyprzedzające badania archeologiczne na terenie 

planowanego przedszkola przy ul. Piłsudskiego w Brwinowie 

na dz. 4/4 i części dz. 3/19 obr. 4  
120 000,00     120 000,00  

 900 90001 6050 KANALIZACJA MIEJSKA-SANITARNA  56 646 144,00     56 646 144,00  

1 900 90001 6050 
Czyste Życie - kompleksowa gospodarka wodno-ściekowa na 

terenie gminy Brwinów  
10 196 723,00     10 196 723,00  

2 900 90001 6058 
Czyste Życie - kompleksowa gospodarka wodno-ściekowa na 

terenie gminy Brwinów  
39 482 008,00     39 482 008,00  

3 900 90001 6059 
Czyste Życie - kompleksowa gospodarka wodno-ściekowa na 

terenie gminy Brwinów  
6 967 413,00     6 967 413,00  

 900 90001 6060 
KANALIZACJA MIEJSKA - SANITARNA - Zakupy 

inwestycyjne  
5 000,00  10 500,00  15 500,00  

1 900 90001 6060 
Nabycie przez Gminę kanalizacji sanitarnej wybudowanej 

przez mieszkańców  
5 000,00     5 000,00  

2 900 90001 6060 Zakup pompy do przepompowni ścieków  0,00  10 500,00  10 500,00  

 900 90001 6050 KANALIZACJA DESZCZOWA  864 000,00     864 000,00  

2 900 90001 6050 

Przeprojektowanie dokumentacji projektowej kanalizacji 

deszczowej w ul. Kościelnej Kryniczanki, Ciechanowskiej, 

Zgody, Armii Krajowej, Opałowej i Rynek w Brwinowie - 

kontynuacja  

64 000,00     64 000,00  

3 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Rynek, Opałowej, Armii 

Krajowej i Zgoda w Brwinowie  
800 000,00     800 000,00  

 900 90003 6060 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI  27 991,00     27 991,00  

1 900 90003 6060 
Zakup sprzętu do utrzymania dróg (w ramach Funduszu 

Sołeckiego)  
27 991,00     27 991,00  

 900 90015 6050 OŚWIETLENIE  130 000,00     130 000,00  

1 900 90015 6050 
Wykonanie projektów doświetlenia ulicznego (punktów 

świetlnych) oraz budowa na terenie gminy Brwinów  
130 000,00     130 000,00  

 900 90095 6060 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  
12 300,00     12 300,00  

1 900 90095 6060 
Zakup urządzeń na plac zabaw (w ramach Funduszu 

Sołeckiego)  
12 300,00     12 300,00  

 921 92109 6050 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO - Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  
50 000,00     50 000,00  

1 921 92109 6050 
Adaptacja typowego projektu Wiejskiego Klubu Kultury 

(świetlicy) w Owczarni  
50 000,00     50 000,00  

 921 92113 6050 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO - Centra kultury i sztuki  
35 000,00     35 000,00  

1 921 92113 6050 
Budowa przyłacza wodociągowego do budynku przy ul. 

Grodziskiej 18 oraz odgałęzień kanalizacji sanitarnej 
35 000,00     35 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8812



i deszczowej do posesji ul. Grodziska 18 w Brwinowie  

 926 92601 6050 KULTURA FIZYCZNA  120 000,00     120 000,00  

1 926 92601 6050 
Modernizacja stadionu III etap: wykonanie drogi 

przeciwpożarowej i ewakuacyjnej  
100 000,00     100 000,00  

2 926 92601 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej boiska w Parzniewie  20 000,00     20 000,00  

OGÓŁEM 66  486  935,00  343 500,00  66  830  435,00  

OGÓŁEM bez zadań inwestycyjnych "Czystego życia" 9 840 791,00  343 500,00  10 184 291,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8812


		2013-08-01T14:03:02+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




